平成20年９月１日

各 位

会社名：株式会社アルチザネットワークス

代表者名：代表取締役社長 床次 隆志

（コード番号：6778 東証マザーズ）

問い合わせ先：管理本部長 清水 政人

（ 連 絡 先 ： 0 4 2 - 5 2 9 - 3 4 9 4 ）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

 最近の業績動向等を踏まえ､平成 20年３月６日に公表致しました平成 20年 7月期（平成 19年８月

１日～平成 20年７月 31日）の業績予想を下記の通り修正致しましたので、お知らせ致します｡

記

１．通期業績予想の修正

平成20年７月期 通期業績予想の修正（平成19年８月１日～平成20年７月31日）   （単位：百万円、％）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ）

（平成 20年３月６日 発表）
 2,700  600  611  433

今回修正予想（Ｂ）  2,472  526  543  330

増減額（Ｂ－Ａ）  △ 227  △ 73  △ 67  △ 102

増減率  △ 8.4  △ 12.3  △ 11.1  △ 23.8

前期（平成19年7月期）実績  2,490  552  556  307

２．業績予想修正の理由

 平成 20 年 7 月期の通期業績予想につきましては当下期において、モバイルネットワークテスト

及び IP ネットワークテストの売上が予想を下回る見通しとなりました。

また、営業利益、経常利益につきましては減収に伴う利益減、当期利益につきましては、固定資

産の除却損（31 百万円）を計上した結果、前回公表の業績予想を下回る見通しとなり、上記のと

おり業績予想を修正いたします。

なお、平成 20 年７月期配当予想に変更はございません。

(注) 上記に記載した予想数値は、本資料の発表日現在において当社が入手可能な情報に基づき作成したも

のであり、実際の業績は様々な要因により本業績予想数値とは異なる可能性があります。

以上